
PORTARIA Nº 616/2023.                                   DE 29 DE SETEMBRO DE 2023.
  

DESIGNA VEÍCULOS E SERVIDORES PARA FICAR 
A DISPOSIÇÃO DA JUSTIÇA ELEITORAL, NA 
ELEIÇÃO PARA O CONSELHO TUTELAR.

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO 

TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o art. 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

DESIGNAR

O servidor Pedro José Hermes, matrícula nº 985-9, cargo de 

motorista, para ficar à disposição da Justiça Eleitoral no dia 01/10/2023, por 

ocasião da eleição para composição dos membros do Conselho Tutelar, podendo 

ser acionado no celular nº 51 9 9899 3121. Ficam ainda a disposição do 

COMDICA e da Justiça Eleitoral os veículos Fiat/Línea Absol. 1.8, placas IUK 
5267 e CHEV/SPIN 1.8L AT LTZ, placas IYZ 0E07.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 

29 de setembro de 2023.

                      MARCIANO RAVENELLO
                                                                                Prefeito Municipal.

                         
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 29.09.2023

ALTEMAR RECH
Secretário da Administração, Planejamento, 
Ind., Com. e Turismo. 


		2023-09-29T09:46:21-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2023-09-29T13:25:24-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2




